Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.05.2024 445от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в муниципальнуюпрограмму «Комплексное развитиесельских территорий Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти на 2023 - 2028 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, сгосударственной программой Российской Федерации «Комплексное развитиесельских территорий», решением Представительного Собрания Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от 08.04.2024 года № 43 «Овнесении изменений в решение Представительного Собрания от 13.12.2023 года№ 114 «О бюджете Верховажского муниципального округа Вологодской областина 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»», руководствуясь уставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитиесельских территорий Верховажского муниципального округа Вологодской областина 2023 - 2028 годы», утвержденную постановлением администрации Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от 19.01.2023 года № 70 следующегосодержания:1.2. В паспорте программы раздел «Объем финансового обеспеченияпрограммы, в том числе по годам», изложить в следующей редакции:«Всего: 23451,9 тысяч рублей, в том числе по годам:в 2023 году – 7082,3 тыс. рублей;в 2024 году – 16369,6 тыс. рублей;в 2025 году – 0 тыс. рублей;в 2026 году – 0 тыс. рублей;в 2027 году – 0 тыс. рублей;в 2028 году – 0 тыс. рублей.

Из них:- за счет средств федерального бюджета, всего 6619,2 тыс. рублей, в том числепо годам:в 2023 году – 1275,0 тыс. рублей;в 2024 году – 5344,2 тыс. рублей;в 2025 году – 0 тыс. рублей;в 2026 году – 0 тыс. рублей;в 2027 году – 0 тыс. рублей;в 2028 году – 0 тыс. рублей.- за счет средств областного бюджета, всего 12970,1 тыс. рублей, в том числе погодам:в 2023 году – 5453,2 тыс. рублей;в 2024 году – 7516,9 тыс. рублей;в 2025 году – 0 тыс. рублей;в 2026 году – 0 тыс. рублей;в 2027 году – 0 тыс. рублей;в 2028 году – 0 тыс. рублей.- за счет средств местного бюджета, всего 2024,2 тыс. рублей, в том числе погодам:в 2023 году – 354,1 тыс. рублей;в 2024 году – 1670,1 тыс. рублейв 2025 году – 0,0 тыс. рублей;в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;в 2027 году – 0 тыс. рублей;в 2028 году – 0 тыс. рублей- за счет безвозмездных поступлений от негосударственных учреждений, всего1838,4 тыс. рублей, в том числе по годам:в 2023 году – 0 тыс. рублей;в 2024 году – 1838,4 тыс. рублей;в 2025 году – 0 тыс. рублей;в 2026 году – 0 тыс. рублей;в 2027 году – 0 тыс. рублей;в 2028 году – 0 тыс. рублей.»1.5. Приложении 3 к муниципальной программе «Финансовое обеспечениемероприятий муниципальной Программы», изложить в новой редакции согласноприложению к настоящему постановлению.2. Постановление вступает в силу после официального опубликования впечатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципальногоокруга».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

Приложениек постановлению администрацииВерховажского муниципального округаот 02.05.2024 года№ 445
Приложение 3к муниципальной программе«Комплексное развитиесельских территорий Верховажского муниципального округа Вологодской области на2023 - 2028 годы», утвержденнойпостановлением администрацииВерховажского муниципального округа от19.01.2023 года № 70

Финансовое обеспечение мероприятий муниципальной Программы
Наименованиемероприятия Источникфинансирования Объемы финансирования (тыс. руб.)Всего в том числе по годам2023 2024 2025 2026 2027 20281 2 3 4 5 6 7 8 9«Оказание содействия вобеспечении сельскогонаселения доступным икомфортным жильем»

- федеральный бюджет 6619,2 1275 5344,2 0 0 0 0- областной бюджет 12970,1 5453,2 7516,9 0 0 0 0- местный бюджет 2024,2 354,1 1670,1 0 0 0 0
- безвозмездноепоступление 1838,4 0,0 1838,4 0 0 0 0

ИТОГО: 23451,9 7082,3 16369,6 0 0 0 0